прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЬЙ КЛУБ АРМИИ>

u 2/> аr' 2О24г.Ng gt9

г, Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) по современному пятиборью с участием обучающихся

и тренера-преподавателя спортивной школы (олимпийского резерва
по совр еменномy пятиборью) ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Плану спортивньlх мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2О24год (пункт 199) П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести с 1 по 2l июня 2024 r, в филиале ФАУ МО РФ ЦСКА
(СКА г. Смоленск) учебно-тренировочный сбор в каникулярный период (СОЛ)
по современному пятиборью (дапее _ утс) с r{астием тренера-преподавателя

и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по совремеЕному

пятиборью) (далее - сшор) в количестве 16 человек согласно приложению

Ns l к настоящему приказу.
2. Командировать с 1 по 2l июня 2024 r. в филиал ФАу мо рФ цскА

(скА г. Смоленск) обучающихся и тренера-преподавателя сшор
в количестве 1б человек согласно приложению Nq 1 к настоящему приказу,

3. Назначить на время проведения Утс тренера-преподавателя Сшор
Капустину о.л. - начаJlьником сбора, ответственным лицом за полу{ение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
4. НачмьнИку филиала ФАу мО рФ цскА (СКА г. Смоленск)

Богомолову И.В. организовать рдlмещение и питание 1..rастников УТС,
транспортную доставку от железнодорожного вокзала до места проживания,

обеспечить предоставление материаJIьно-технической базы для проведения

учебно-тренировочньгх занятий и восстановительных мероприятий согласно

плану проведения УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€шогового )пrета и отчетности) -

главномУ бухгалтерУ Федотовой И.И. произвести финансирование данЕого
мероприятия согласно утвержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместитеJUl

нач€}льника кrryба (по спортивной рабmе) полковника Пархоменко О,Н,

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
поJlковник

А.Громов

Приложение М l
к приказу начtшьника
ФАУ МОРФ ЦСКА

oTu24, о{ 2024г.Ns 9l'
список

участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

Место проведения - г. Смоленск.
Срок проведения - с l по 21 пюlяя2024 г.

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА КЛУ
(

]1! f]олжность Фамилия, имя, отчество
Год

роr(ден ия
Разряд

Категория

участника

Источник

финансирования

l
Тренер-
преподаватель

Капустина Оксана
леонидовна

04.07.1973 мс Начшьник
сбора

ФАУ МО РФ ЦСКА

2 Обучающийся
Аверина Виолетта
Владимировна

01.07.20l з Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

J Обучающийся
Аверин Владимир
Владимирович

з0-0l л2012 б/р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

4 Обучающийся
Азаренко Евдокия
Марковна

04.05.2012 б/р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

Ветрова Алиса
николаевна

03. l 2.20l0 l ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

6 Обучающийся
Виноградов Пегр
михайлович

22.0з.2012 б/р Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

7 Обучающийся
Герасимов Арсений
Алексанрович

24.08.2012 б/р Спор,смен ФАУ МО РФ ЦСКА

8 Обучающийся ,Щокшина Полина
Евгеньевна

20.04.2012 Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

9 Обучающийся
Меладзе Лев
Теймуразович

01.11.2010 Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

l0 Обучающийся
михеев Евсей

.ЩмиTриевич

04.09.2010 l ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

Обучающийся
Мусальянu Ариана
Арсеновна

l0.05.2012 Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

Обучающийся
Никифорова Аделина
Сергеевна

l5.1 l .201 1 Спортсмен ФДУ МО РФ ЦСКА

lз Обучающийся
попов Матвей
вячеславович

2з.06.2010 2 ю.р. Спортсмен ФЛУ МО РФ ЦСКА

l4 Обучающийся
Сергеева .Щарья

Щмитриевна
26.01.2012 2 ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

l5 Обучающийся
Сухачева Анастасия
Александровна

3 ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

lб Обучающийся
Филиппов Иван
михайлович

l 9.0l .20l2 1ю.р. Спортсмен ФАУ МО РФ ЦСКА

ПО СПОРТИВНОЙ РАБО
В.Рыгульский

)

б/р

5 Обучающийся

3 ю.р.

2 ю.р.

]l 2 ю.р.

12 б/р

29,04.20|2